Российская Федерация

Чукотский   автономный   округ

Анадырский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУВАНСКОЕ

Р Е Ш Е Н И Е

( I сессии IIIсозыва)

от  16.09.2013 г. № 01 с. Чуванское

Об избрании заместителя Председате-

ля Совета депутатов сельского посе-

ления Чуванское

            Согласно  итогов  голосования по избранию заместителя председателя

Совета депутатов сельского поселения Чуванское, в соответствии с Регламен-

том Совета депутатов сельского поселения Чуванское

             Совет депутатов сельского поселения Чуванское

РЕШИЛ :

            1. Избрать заместителем председателя Совета депутатов сельского по-

селения Чуванское – Шарыпова Григория Владимировича.

    2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

 Глава сельское поселение Чуванское  А.Н.Тынескин